
Ketkovák 2

Kamelot

1. Já prohlížel si fotky z vandrů v albu, co má schovaný táta
   batldressy americkým, usárny a čísi holý záda.

2. Z těch fotek táhly dálky tak sbalil jsem si celtu s kytarou
   a za chvíli mě nesly vánky po kolejích jízdou houpavou

3. Tak projížděl jsem krajinou borovic a žlutých divizen
   vlak se řítil údolím rovnou za rudým sluncem

4. Malý, starý nádraží a výpravčí co dvacet let ho dělá
   tři prastarý výhybky a semafor, kde svítí zelená

R: Půjdem cestou nebem vysokým, já, Jerry, Tom, Joe, a pes Kim
   Tak nashledanou na fotkách a v pondělních polobotkách
   Až půjdem ráno každý za tím svým.

5. Usínal už Vydrův mlýn a měsíc se mně schoval do lesů
   řeka tiše hučela kolem světel svatojánských plesů

6. Já usínal jsem u ohně který ještě ráno trochu doutnal
   a než uběhlo poledne za chvíli mi weekend zamával

R: |: Tak nashledanou na fotkách a v pondělních polobotkách
   Až půjdem ráno každý za tím svým :|

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

